
Управління культури, курортів і туризму 
Хмельницької облдержадміністрації 

 
Хмельницька обласна універсальна наукова 

бібліотека ім. М. Островського  
  
 
 
                                                       

                                      Серія “Бібліотека і влада” 
 

 
 
 
 

Офіційні неопубліковані документи  
обласної ради та обласної державної 

адміністрації  
 

за 2008 рік 
 
 

Бібліографічний покажчик 
 
 
 
 
 
 
 

 
Хмельницький 

2009 



 2 

ББК 91.9: 67.9 (4УКР-4ХМЕ) 300.66 
          О–91 

 
Офіційні неопубліковані документи обласної ради та 

обласної державної адміністрації за 2008 рік: Бібліогр. 
покажч. / Упр. культури, туризму і курортів Хмельниц. 
облдержадмін.; Хмельниц. ОУНБ ім. М.Островського. – 
Хмельницький, 2009. – 48 с. 

 
 
 
 Друкується за рішенням Науково-редакційної ради 
Хмельницької ОУНБ ім. М.Островського, від 16.03.2009 
протокол № 4. 
 

Науково-редакційна рада:  Синиця Н.М. (голова),  
Маковська В.В., Безвушко Т.Г., Мельник В,О. 
 
 
 
 
 Укладач: Дощук В.С. 
 
             
 
 Відповідальна за випуск: Синиця Н.М. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

©Хмельниц. ОУНБ ім. М.Островського, 2009 



 3 

 
Передмова 

 
Шановні користувачі! 

 
Вашій увазі пропонується щорічне інформаційно-

бібліографічне видання, мета якого – ознайомити користувачів 
бібліотек та жителів області з офіційними документами обласної 
ради та обласної адміністрації, які надійшли у фонд нашої 
бібліотеки у 2008 році. 
          Матеріал згрупований у два розділи: 

1. Рішення сесій Хмельницької обласної ради народних 
депутатів. 

2. Розпорядження голови Хмельницької обласної державної 
адміністрації. 

      У  межах розділів документи розміщені в хронологічному 
порядку та за номером реєстрації. 

             Для прискорення пошуку документів за темою додається 
“Алфавітно-предметний покажчик”. 

     З представленими у виданні документами можна 
ознайомитись у Центрі регіональної інформації та регіонального 
інформаційного порталу ОУНБ ім. М. Островського за адресою: 

 
         вул. Театральна, 28,  
         29000, м. Хмельницький. 
          
         Е-mail: library_ km @svitonline. com. 
         Контактні телефони: 65-80-84, 79-47-31 
                                             79-56-40. 
         www. ounb. km. ua. 

 
 
 
 
 



 4 

І. Рішення сесій Хмельницької обласної 
ради народних депутатів 

 
Дванадцята сесія п’ятого скликання 

(23 січня 2008 року) 
 
  1. Про обласний бюджет на 2008 рік:  № 3-12/2008 .  
  Рубрика: Бюджет. 

 
Тринадцята сесія п’ятого скликання 

(26 березня 2008 року) 
 
  2. Обласна програма забезпечення безперешкодного 
доступу людей з обмеженими фізичними можливостями до 
об'єктів житлового та громадського призначення на 2008-
2011 роки:  № 9-13/2008.   
  Рубрика:  Соціальний захист. 
  3. Програма забезпечення антитерористичного 
захисту енергетичного, транспортного комплексів, 
техногенно-небезпечних військових об'єктів та населення у 
Хмельницькій області на 2008 рік:  № 10-13/2008.   
  Рубрика: Правоохоронні органи. 
  4. Програма впровадження профільного навчання у 
навчальних закладах Хмельницької області на 2008-2010 
роки:  № 11-13/2008.   
  Рубрика: Освіта. 
  5. Програма підготовки дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування – випускників 
інтернатних закладів до самостійного життя на 2008-2011 
роки:  № 12-13/2008.   
  Рубрика: Соціальний захист. 
 
 
 



 5 

  6. Програма подальшого вдосконалення соціальної 
роботи, розвитку мережі центрів соціальних служб для 
дітей та молоді у Хмельницькій області на 2008-2012 роки: 
№ 13-13/2008.   
  Рубрика: Соціальний захист. 
  7. Обласна програма військово-патріотичного 
виховання, підготовки молоді до військової служби, 
рекламування та пропагування військової служби за 
контрактом у Збройних Силах України на 2008-2012 роки:  
№ 14-13/2008.   
  Рубрика: Військова справа. 
 

Чотирнадцята сесія п’ятого скликання 
(23 квітня 2008 року) 

 
  8. Програма ліквідації наслідків підтоплення 
територій у містах та селищах Хмельницької області на 
2008-2012 роки:  № 23-14/2008.   

Рубрика: Екологія. Надзвичайні ситуації. 
  

П’ятнадцята сесія п’ятого скликання 
(11 червня 2008 року) 

 
  9. Про  внесення змін і доповнень до Програми 
моніторингу довкілля Хмельницької області на 2005-2009 
роки:  № 11-15/2008.   
  Рубрика: Екологія. 
  10. Програма підвищення безпеки дорожнього руху 
на   території   Хмельницької області на 2008-2012 роки:  
№ 16-15/2008.   
  Рубрика: Транспорт. 
  11. Обласна Програма роботи з обдарованою 
молоддю на 2008-2010 роки:  № 17-15/2008.   
  Рубрика: Освіта. 



 6 

  12. Програма “Питна вода Хмельниччини” на 2008 - 
2020 роки: № 18-15/2008.   
  Рубрика: Екологія. 
  13. Програма забезпечення житлом звільнених 
військовослужбовців по Хмельницькій області на 2008 рік:  
№ 19-15/2008.   
  Рубрика: Житлово-комунальне господарство. Со-
ціальний захист. 
  

Сімнадцята сесія п’ятого скликання 
(1 жовтня 2008 року) 

  
  14. Щорічний    звіт    голови    обласної       ради:  
№ 5-17/2008.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
           Місцеве самоврядування. 
  15. Обласна цільова Програма підготовки та про-
ведення в Україні фінальної частини чемпіонату Європи 
2012 року з футболу Хмельницької області:  № 14-17/2008.   
   Рубрика: Фізична культура і спорт. 
  16. Обласна програма розвитку культури на період 
до 2012 року:  № 15-17/2008.   
  Рубрика: Культура. 
  17. Правила користування маломірними (малими) 
суднами на водних об'єктах області: № 16-17/2008 .   
  Рубрика: Судноплавство. 
  18. Звіт про виконання плану роботи обласної ради 
за І півріччя 2008 року:  № 27-17/2008.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 

 
 
 
 



 7 

Вісімнадцята сесія п’ятого скликання 
(24 грудня 2008 року) 

  19. Про виконання Цільової комплексної програми 
розвитку футболу в Хмельницькій області на 2003-2007 
роки:  № 9-18/2008.   
  Рубрика: Фізична культура і спорт. 
  20. Про внесення доповнень до обласної 
комплексної програми соціального захисту населення на 
2007-2010 роки:  № 11-18/2008.   
  Рубрика: Соціальний захист. 
  21. Про внесення змін до Програми забезпечення 
пожежної безпеки населених пунктів та об'єктів усіх форм 
власності, розвитку інфраструктури підрозділів пожежної 
охорони у Хмельницькій області на 2008-2011 роки:  № 13-
18/2008 .   
  Рубрика: Пожежна безпека. 
  22. Комплексна програма запобігання та зменшення 
впливу надзвичайних ситуацій техногенного і природного 
характеру  у  Хмельницькій  області  на  2009-2013 року:  
№ 14-18/2008.   
  Рубрика: Надзвичайні ситуації.  
  23. Обласна Цільова комплексна програма розвитку 
футболу у Хмельницькій області на 2009-2013 роки:  № 15-
18/2008.   
  Рубрика: Фізична культура і спорт. 
  24. Обласна програма розвитку охорони здоров'я 
сільського населення Хмельницької області на 2009-2011 
роки:  № 16-18/2008.   
  Рубрика: Охорона здоров'я. 
  25. Положення про порядок призначення та 
звільнення з посад керівників підприємств, установ, 
організацій-об'єктів спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст області:  № 17-18/2008.   
  Рубрика: Кадри. Місцеве самоврядування. 



 8 

  26. Звіт про виконання плану роботи обласної ради 
за ІІ півріччя 2008 року. План роботи обласної ради на І 
півріччя 2009 року:  № 29-18/2008.   
  Рубрика: Організаційні питання. 

 
ІІ. Розпорядження голови 

Хмельницької обласної державної адміністрації 
 
  27. Про заходи щодо проведення в області у 2008 
році Року підтримки національного усиновлення та інших 
форм сімейного виховання дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування: Розпорядження від 
9 січ. 2008 р. № 1/2008.   
  Рубрика: Соціальний захист. 
  28. Про призначення П. Воскобойніка: Розпоряд-
ження від 10 січ. 2008 р. № 3/2008. 
  Рубрика: Кадри. 
  29. Про звільнення В. Малькіна: Розпорядження від 
11 січ. 2008 р. № 5/2008.   
  Рубрика: Кадри. 
  30. Про призначення О. Франчука на посаду 
радника голови обласної державної адміністрації: 
Розпорядження від 14 січ. 2008 р. № 6/2008.  
  Рубрика: Кадри. 
  31. Про затвердження заходів з поліпшення роботи 
у сфері професійної орієнтації населення в області 
протягом 2008-2009 років: Розпорядження від15 січ.2008 р. 
№ 8/2008 .   
  Рубрика: Праця. 
 
 
 
 
 



 9 

  32. Про внесення змін до розпорядження голови 
облдержадміністрації від 9 січня 2006 року № 9/2006 р. 
“Про склад колегії Головного управління 
агропромислового розвитку обласної державної 
адміністрації”: Розпорядження від 15 січ. 2008 р. № 9/2008.   
  Рубрика: Аграрна політика. Кадри. 
  33. Про відзначення в області у 2008 році Дня 
Соборності  України:   Розпорядження  від 15 січ. 2008 р. 
№ 10/2008.   
  Рубрика: Пам’ятні дати. 
  34. Про звільнення В. Цісарука від виконання 
функцій позаштатного радника голови обласної державної 
адміністрації: Розпорядження від 15 січ. 2008 р. № 11/2008.   
  Рубрика: Кадри. 
  35. Про звільнення І. Сотського від виконання 
функцій позаштатного радника голови обласної 
адміністрації: Розпорядження від 15 січ. 2008 р. № 12/2008.   
  Рубрика: Кадри. 
  36. Про звільнення В. Посторонка від виконання 
функцій позаштатного радника голови обласної державної 
адміністрації: Розпорядження від 15 січ. 2008 р. №13/2008.   
  Рубрика: Кадри. 
  37. Про звільнення С. Пономарьова: Розпорядження 
від 16 січ. 2008 р. № 14/2008.  
  Рубрика: Кадри. 
  38. Про затвердження паспорта бюджетної 
програми на 2008  рік:  Розпорядження від 17 січ. 2008 р. 
№ 15/2008.   
  Рубрика: Бюджет. 
  39. Про надання дозволу щодо постанови на 
квартирний   облік:  Розпорядження  від  22  січ.  2008 р.  
№ 20/2008.   
  Рубрика: Житлово-комунальне господарство. 
 



 10 

  40. Про скасування розпорядження голови обласної 
адміністрації від 27.12.07 року № 448/2007р. “Про обласну 
комісію з проведення конкурсу серед суб'єктів 
сільськогосподарської дорадчої дільності з надання 
соціально спрямованих послуг”: Розпорядження від 22 січ. 
2008 р. № 21/2008.  
  Рубрика: Структура управління. 
  41. Про призначення В. Назарчука: Розпорядження 
від 25 січ. 2008 р. № 22/2008.   
  Рубрика: Кадри. 
  42. Про призначення М.Вавринчука: Розпорядження 
від 31 січ. 2008 р. № 28/2008.   

Рубрика: Кадри. 
  43. Про призначення І. Бондарчука: Розпорядження 
від 31 січ. 2008 р. № 29/2008.   
  Рубрика: Кадри. 
  44. Про організацію навчання в Центрі 
перепідготовки та підвищення кваліфікації працівників 
органів державної влади, органів місцевого 
самоврядування державних підприємств, установ і 
організацій у 2008 році: Розпорядження від 30 січ.  2008 р. 
№ 27/2008.   
  Рубрика: Кадри. 
  45. Про затвердження кадрового резерву для 
державної служби апарату облдержадміністрації на 2008 
рік: Розпорядження від 31 січ. 2008 р. № 30/2008.   
  Рубрика: Кадри. 
  46. Про створення комісії при обласній державній 
адміністрації для вивчення питань щодо можливості 
надання виробникові сировини статусу спеціальної зони: 
Розпорядження від 31 січ. 2008 р. № 33/2008.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
 
 



 11 

  47. Про робочу групу з проведення перевірки 
фактів, викладених у депутатському запиті І. Рудика: 
Розпорядження від 1 лют. 2008 р. № 37/2008.   
  Рубрика: Кадри. 
  48. Про передачу в постійне користування 
земельних ділянок Управлінню капітального будівництва 
та ремонту Повітряних Сил Збройних Сил України: 
Розпорядження від 1 лют. 2008 р. № 39/2008.   
   Рубрика: Землеустрій. 
  49. Про стан криміногенної ситуації в області та 
заходи щодо недопущення її ускладнення: Розпорядження 
від 1 лют. 2008 р. № 40/2008.   
  Рубрика: Правоохоронна діяльність. 
  50. Про невідкладні заходи щодо протидії ВІЛ-
інфекції/СНІДУ у Хмельницькій області: Розпорядження 
від 4 лют. 2008 р. № 42/2008.   
  Рубрика: Охорона здоров'я. 
  51. Про затвердження нормативів доходів громадян 
від земельних ділянок різних видів призначення на 2008 
рік: Розпорядження від 5 лют. 2008 р. № 43/2008.   
  Рубрика: Землекористування. 
  52. Про заходи з підготовки та відзначення в області 
70-річчя від дня народження Л. Юзькова: Розпорядження 
від 6 лют. 2008 р. № 46/2008.   
  Рубрика: Пам’ятні дати. 
  53. Про обласну Раду  Українського козацтва: 
Розпорядження від 7 лют. 2008 р.  № 48/2008.   
  Рубрика: Громадські організації. 
  54. Про внесення змін до розпоряджень голови 
обласної державної адміністрації „Про створення обласної 
спостережної комісії” від 25 липня 2005 року № 239/2005 
р. та “Про робочу групу з питань сприяння реалізації в 
області проекту розвитку механізмів деінституалізації 
дітей в інтернатних закладах області та їх індивідуальних 



 12 

планів опіки” від 5 липня 2007 р. № 217/2007: 
Розпорядження від 8 лют. 2008 № 49/2008.   
  Рубрика: Структура управління. 
  55. Про створення робочої групи з питань вивчення 
обгрунтованості нових розцінок вартості авто-
транспортних послуг комунального автотранспортного 
підприємства обласної ради та обласної державної 
адміністрації: Розпорядження від 8 лют. 2008 р. № 50/2008.  
  Рубрика: Транспорт. 
  56. Про соціальний захист дітей, позбавлених 
батьківського піклування, які виховуються у прийомних 
сім'ях та дитячих будинках сімейного типу: 
Розпорядження від 9 лют. 2008 р. № 51/2008.   
  Рубрика: Соціальний захист. 
  57. Про стан розвитку молочного скотарства в усіх 
категоріях господарств та шляхи подолання кризових явищ 
у молочній галузі області: Розпорядження від 9 лют.2008 р. 
№ 52/2008.   
  Рубрика: Тваринництво. 
  58. Про виконання обласної програми “Шкільний 
автобус” на 2004-2010 роки: Розпорядження від 9 лют. 
2008 р.  № 53/2008 р. № 53/2008.   
  Рубрика: Освіта. 
  59. Про відзначення в області Дня вшанування 
учасників бойових дій на території інших держав: 
Розпорядження від 9 лют. 2008 р. № 58/2008.   
  Рубрика: Пам’ятні дати. 
  60. Про призначення В. Коліщака: Розпорядження 
від 13 лют. 2008 р. № 63/2008.   
  Рубрика: Кадри. 
  61. Про організацію в області чергового призову 
громадян України на строкову військову службу: 
Розпорядження від 14 лют. 2008 р. № 64/2008.   
  Рубрика: Військова справа. 



 13 

  62. Про заходи щодо забезпечення виконання у 
2008 році показників доходної частини місцевих та 
державного бюджетів: Розпорядження від 15 лют. 2008 р. 
№ 67/2008.  
  Рубрика: Бюджет. 
  63. Про Книгу памяті про жертви Голодомору 1932-
1933 років в Україні: Хмельницька область: 
Розпорядження від 15 лют. 2008 р. № 68/2008.   
  Рубрика: Видавнича діяльність. 
  64. Про склад журі обласного відкритого конкурсу 
на кращий ескізний проект меморіального комплексу на 
вшанування пам'яті Героя України генерал-хорунжого 
УПА Романа Шухевича: Розпорядження від 15 лют. 2008 р. 
№ 70/2008.                                                                                                         
  Рубрика: Культура. 
  65. Про конкурсну комісію обласної державної 
адміністрації:    Розпорядження     від     18 лют.  2008 р.   
№ 72 /2008.   
  Рубрика: Структура управління. 
  66. Про звільнення С. Олійника: Розпорядження від 
18 лют. 2008 р. № 73/2008.   
  Рубрика: Кадри. 
  67. Про робочу групу при облдержадміністрації з 
питань ініціювання заходів ТАІЕХ: Розпорядження від 19 
лют. 2008 р. № 74/2008.  
  Рубрика: Структура управління. 
  68. Про затвердження тарифів на перевезення 
пасажирів і багажу автобусами, які працюють у 
звичайному режимі руху, у приміському внутрішньо-
обласному сполученні: Розпорядження від 19 лют. 2008 р. 
№ 76/2008.   
  Рубрика: Транспорт. 
  69. Про склад колегії управління містобудування, 
архітектури та житлово-комунального господарства 



 14 

облдержадміністрації: Розпорядження від 19 лют. 2008 р. 
№ 77/2008.  
  Рубрика: Структура управління. 
  70. Про щорічне проведення місячника Червоного 
Хреста  в  області:  Розпорядження  від  22  лют.  2008 р.  
№ 84/2008.   
  Рубрика: Охорона здоров'я. 
  71. Про призначення М. Шевцова: Розпорядження 
від 22 лют. 2008 р. № 85/2008.   
  Рубрика: Кадри. 
  72. Про призначення А. Козака: Розпорядження від 
28 лют. 2008 р. № 90/2008.  
  Рубрика: Кадри. 
  73. Про хід виконання розпорядження голови 
обласної державної  адміністрації  від 26 січня 2007 року 
№ 29/2007 “Про стан та перспективи розвитку архівної 
галузі Хмельницької  області”: Розпорядження від 28 лют. 
2008 р. № 91/2008.   
  Рубрика: Архівна справа. 
  74. Про організаторську роботу районних 
державних адміністрацій по забезпеченню підготовки та 
проведення комплексу весняно-польових робіт: 
Розпорядження від 28 лют. 2008 р. № 92/2008.   
  Рубрика: Районні адміністрації. Аграрний сектор. 
  75. Про підсумки роботи місцевих органів 
виконавчої влади та органів місцевого самоврядування 
області щодо розгляду звернень громадян та організації 
особистого прийому у 2007 році: Розпорядження від 29 
лют. 2008 р. № 93/2008.   
  Рубрика: Районні адміністрації. 
  76. Про підсумки соціально-економічного розвитку 
області за 2007 рік та основні напрямки роботи у 2008 
році: Розпорядження від 29 лют. 2008 р. № 94/2008 .   
  Рубрика: Соціально-економічний розвиток. 



 15 

  77. Про організацію підготовки до видання першого 
тому двотомника “Книга памяті про жертви Голодомору 
1932-1933 років в Україні: Хмельницька область”: 
Розпорядження від 29 лют. 2008 р. № 96/2008.   
  Рубрика: Видавнича діяльність. 
  78. Про призначення В. Якубовського: 
Розпорядження від 3 берез. 2008 р. № 100/2008.  
  Рубрика: Кадри. 
  79. Про погодження надання мисливських угідь в 
користування ТОВ “АККАД”: Розпорядження від 4 берез. 
2008 р. № 101/2008.   
  Рубрика: Природні ресурси. 
  80. Про утворення обласної постійно діючої комісії 
з питань розгляду звернень громадян: Розпорядження від 4 
берез. 2008 р. № 102/2008.   
  Рубрика: Структура управління. 
  81. Про чергування працівників облдерж-
адміністрації у святкові та вихідні дні: Розпорядження від 
5 берез. 2008 р. № 103/2008.   
  Рубрика: Праця. 
  82. Про основні завдання щодо погашення 
заборгованості із заробітної плати на підприємствах 
області та підвищення її рівня: Розпорядження від 5 берез. 
2008 р. № 104/2008.   
  Рубрика: Оплата праці. 
  83. Про обласні заходи у зв'язку з роковинами 
загибелі Героя України, генерал-хорунжого УПА  Р. Шухе-
вича, з нагоди відзначення міжнародного дня прав жінок і 
миру та 194-ї річниці від дня народження Т.Г. Шевченка: 
Розпорядження від 5 берез. 2008 р. № 105/2008.   
  Рубрика: Пам’ятні дати. 
  84. Про забезпечення сприяння у діяльності 
Хмельницькому обласному добровільному, культурно-
просвітницькому, правозахисному, благодійному осередку 



 16 

управлінського т-ва “Меморіал” ім. В. Стуса: 
Розпорядження від 5 берез. 2008 р. № 106/2008.   
  Рубрика: Громадські організації. 
  85. Про створення робочої групи з питань розробки 
проекту концепції Програми розбудови державного 
курорту  Сатанів:  Розпорядження     від 6  берез.  2008 р. 
№ 110/2008.  
  Рубрика: Природні ресурси. Курортологія. 
  86. Про створення робочої групи з питань сприяння 
забезпеченню реалізації в області положень Закону 
України “Про дозвільну систему у сфері господарської 
діяльності”:   Розпорядження     від    6    берез.      2008 р. 
№ 111/2008.   
  Рубрика: Підприємницька діяльність. 
  87. Про створення робочої групи з вивчення 
ситуації на продовольчому ринку області: Розпорядження 
від 6 берез. 2008 р. № 113/2008.   
  Рубрика: Торгівля. 
  88. Про навчання державних службовців обласної, 
районних державних адміністрацій на 2008 рік: 
Розпорядження від 6 берез. 2008 р. № 115/2008.   
  Рубрика: Кадри. 
  89. Про план заходів щодо підвищення 
ефективності взаємодії місцевих органів виконавчої влади 
та правоохоронних органів у Хмельницькій області: 
Розпорядження від 11 берез. 2008 р. № 116/2008.  
  Рубрика: Правоохоронні органи. 
  90. Про проведення в області Весняної толоки з 
озеленення благоустрою та санітарної очистки населених 
пунктів: Розпорядження від 12 берез. 2008 р. № 121/2008.  
  Рубрика: Екологія. 
  91. Про створення робочої групи для проведення 
перевірки цільового та раціонального використання 
бюджетних коштів, виділених на будівництво Новоу-



 17 

шицької спеціальної загальноосвітньої школи-інтернату 
для глухих дітей, палатного корпусу обласної лікарні та 
музич. школи, м. Хмельницький, вул. Прибузька, 8:       
Розпорядження  від   12  берез.   2008 р. № 124/2008.   
  Рубрика: Організаційні питання. Бюджет. Освіта. 
Охорона здоров’я. Культура. 
  92. Про призначення М. Хайнецького: 
Розпорядження від 18 берез. 2008р. № 134/2008.  
  Рубрика: Кадри. 
  93. Про переведення Т. Власюк: Розпорядження від 
18 берез. 2008 № 136/ 2008.   
  Рубрика: Кадри. 
  94. Про виконання обласного бюджету за 2007 рік: 
Розпорядження від 19 березня 2008 р. № 139/2008.  
  Рубрика: Бюджет. 
  95. Про Організаційний комітет з проведення 
першого туру Всеукраїнського конкурсу “Кращий 
державний службовець”:  Розпорядження від 19 берез. 
2008 р. № 140/2008.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  96. Про відзначення 64-ї річниці визволення області 
від фашистських загарбників та Всесвітнього дня 
визволення в’язнів фашистських концтаборів: 
Розпорядження від 20 берез. 2008 р. № 142/2008.  
  Рубрика: Пам’ятні дати. 
  97. Про звільнення О. Федорчука: Розпорядження 
від 20 берез. 2008 р. № 148/2008.  
  Рубрика: Кадри. 
  98. Про деякі заходи з підготовки та відзначення в 
області 90-річчя від дня народження двічі Героя 
Соціалістичної Праці Григорія Ткачука: Розпорядження 
від 21 берез. 2008 р. № 149/2008.   
  Рубрика: Пам’ятні дати. 
 



 18 

  99. Про надання матеріальної допомоги О.О. Іно-
земцеву: Розпорядження від 21 берез. 2008 р. № 150/2008.   
  Рубрика: Соціальний захист. 
  100. Про призначення П. Купчишина: 
Розпорядження від 24 берез. 2008 р. № 154/2008.  
  Рубрика: Кадри. 
  101. Про затвердження натуральних норм забез-
печення населення твердим паливом та скрапленим газом, 
згідно з якими у 2008 році населенню надаються пільги у 
натуральному виразі або у готівковій формі для 
відшкодування витрат на їх придбання: Розпорядження від 
24 берез. 2008 р. № 155/2008.   
  Рубрика: Житлово-комунальне господарство. 

Соціальний захист. 
  102. Про організаційне забезпечення постанови 
Кабінету Міністрів України від 13 лютого 2008 року №55 
“Про заходи щодо забезпечення стабілізації ситуації на 
ринку зерна та продуктів його переробки у 2007/08 
маркетингому році”: Розпорядження від 24 берез. 2008 р. 
№ 156/2008.   
  Рубрика: Аграрна політика. 
  103. Про участь делегації від області у роботі 
Всеукраїнського форуму інтелігенції: Розпорядження від 
26 берез. 2008 р. № 159/2008.   
  Рубрика: Культура. 
  104. Про заходи з підготовки та проведення в 
області 22-ї річниці Чорнобильської катастрофи: 
Розпорядження від 27 берез. 2008 р. № 161/2008.  
  Рубрика: Пам’ятні дати. 
  105. Про положення про державний архів 
Хмельницької області : Розпорядження від 27 берез.2008 р. 
№ 162/2008.  
  Рубрика: Архівна справа. 
 



 19 

  106. Про утворення робочої групи при 
облдержадміністрації для організації підготовки та участі 
області у загальнодержавній виставковій акції “Барвиста 
Україна – 2008”:   Розпорядження   від  27  берез. 2008  р. 
№ 163/2008.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  107. Про звільнення О. Олійника: Розпорядження 
від 27 берез. 2008 р. № 164/2008.   
  Рубрика: Кадри. 
  108. Про призначення М. Розори: Розпорядження 
від 28 берез. 2008 р. № 168 /2008.  
  Рубрика: Кадри. 
  109. Про організацію перевірок додержання 
ліцензіатами Ліцензійних умов провадження господарської 
діяльності з організації та утримання тоталізаторів, 
гральних закладів в області: Розпорядження від 31 берез. 
2008 р. №170/2008.   
  Рубрика: Господарська діяльність. Гральний бізнес. 
  110.  Про надання матеріальної допомоги Т.Є.Вай-
бер: Розпорядження від 31 берез. 2008 р. № 171/2008.   
  Рубрика: Соціальний захист. 
  111. Про створення робочої групи з вивчення 
питань порушених керівниками інвестиційних компаній, 
що орендують в області землі сільськогосподарського 
призначення, та власниками земельних паїв щодо роботи 
Хмельницької регіональної філії державного підприємства 
“Центр державного земельного кадастру при Держкомземі 
України”: Розпорядження від 31 берез. 2008 р. № 172/2008.   
  Рубрика: Орендні відносини. Землекористування. 
  112. Про звільнення О. Мельника: Розпорядження 
від 31 берез. 2008 р. № 173/2008.   
  Рубрика: Кадри. 
 
 



 20 

  113. Про порушення клопотання щодо надання  
статусу академічного ансамблю пісні і танцю “Козаки 
Поділля” Хмельницької обласної філармонії: 
Розпорядження від 31 берез. 2008 р. № 174/2008.   
  Рубрика: Культура. 
  114. Про створення Міжвідомчої групи з перевірки 
додержання законодавства у сфері державних закупівель: 
Розпорядження від 31 берез. 2008 р. № 175/2008.   
  Рубрика: Державні закупівлі. 
  115. Про призначення О. Яковюка: Розпорядження 
від 31 берез. 2008 р. № 176/2008.  
  Рубрика: Кадри. 
  116. Про план роботи обласної державної 
адміністрації на ІІ квартал 2008 року: Розпорядження від 
31 берез. 2008 р. № 177/2008.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  117. Про конкурсну комісію по визначенню 
підприємств агропромислового комплексу, яким 
надаватиметься часткова компенсація відсоткової ставки за 
середньостроковими та довгостроковими кредитами: 
Розпорядження від 1 квіт. 2008 р. № 178/2008.   
  Рубрика: Аграрна політика. 
  118. Про проведення в області виставки “Ми 
звинувачуємо! Голодомор 1932-1933 років – геноцид 
Українського народу”:  Розпорядження від 2 квіт. 2008 р. 
№ 183/2008.   
  Рубрика: Культура. 
  119. Про заходи щодо відзначення в області Дня 
Європи: Розпорядження від 2 квіт. 2008 р. № 185/2008.   
  Рубрика: Культура. 
 
 
 
 



 21 

  120. Про створення спеціальної комісії з питань 
недопущення негативних явищ у сфері будівництва житла 
за рахунок коштів громадян: Розпорядження від 2 квіт. 
2008 р. № 184/2008.  
  Рубрика:  Житлове будівництво. 
  121. Про проведену районними державними 
адміністраціями та виконавчими комітетами міських (міст 
обласного значення) рад роботу з питань підвищення  
рівня заробітної плати та погашення заборгованості з її 
виплати: Розпорядження від 3 квіт. 2008. № 188/2008.   
  Рубрика: Праця. Оплата праці. 
  122. Про реалізацію в області спільного проекту 
влади та бізнесу “Зігрій любов'ю дитину”: Розпорядження 
від 3 квіт. 2008 р. № 189/2008.   
  Рубрика: Соціальний захист. 
  123. Про визначення відповідальних за підготовку 
та проведення в Україні фінальної частини чемпіонату 
Європи 2012 року з футболу у Хмельницькій області: 
Розпорядження від 3 квіт. 2008 р. № 191/2008.   
  Рубрика: Фізична культура і спорт. 
  124. Про затвердження плану на 2008 рік щодо 
реалізації в області Державної стратегії регіонального 
розвитку на період до 2015 року: Розпорядження від 4 квіт. 
2008 р. № 193/2008.  
  Рубрика: Регіональна економіка. 
  125. Про комісію зі сприяння досудовому врегу-
люванню спорів між інвесторами та місцевими органами 
виконавчої влади:     Розпорядження   від  4  квіт.  2008 р. 
№ 194/2008.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  126. Про перенесення робочих днів у квітні 2008 
року: Розпорядження від 8 квіт. 2008 р. № 195/2008.  
  Рубрика: Праця. 
 



 22 

  127. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 11 травня 2005 року 
№130/2005 р. “Про утворення робочої групи з питань 
сприяння відновленню платоспроможності суб’єктів 
господарювання”:  Розпорядження   від    8 квіт.    2008 р. 
№ 196/2008.   
  Рубрика: Організаційні питання. Господарська  
діяльність. 
  128. Про активізацію роботи правових приймалень: 
Розпорядження від 8 квіт. 2008 р. № 197/2008.  
  Рубрика: Правовий захист. 
  129. Про внесення змін до розпорядження голови 
облдержадміністрації   від  7  груд.  2007  року  № 413/2007 
“Про утворення консультативно-координаційної ради з 
питань сприяння додержанню чинного законодавства про 
свободу совісті та релігійні організації при 
облдержадміністрації”:    Розпорядження  від 11 квітня 
2008 р. № 204/2008.   
  Рубрика:  Організаційні питання. Релігія. 
  130. Про внесення змін до розпорядження голови 
облдержадміністрації від 19.03.2008 р. № 140/2008 “Про 
Організаційний комітет з проведення першого туру 
Всеукраїнського конкурсу “Кращий держаний служ-
бовець”: Розпорядження від 11 квіт. 2008 р. № 205/2008.   
  Рубрика:  Організаційні питання. Державна 
служба. 
  131. Про проведення Міжнародного управлінського 
форуму ”Управління сьогодні та завтра”: Розпорядження 
від 11 квіт. 2008р. №  206/2008.   
  Рубрика: Організаційні питання. Управління. 
  132. Про заходи щодо охорони інтелектуальної 
власності  в  області:   Розпорядження від 16 квіт. 2008 р. 
№ 216/2008.  
  Рубрика: Правовий захист. 



 23 

  133. Про внесення змін до розпорядження голови 
обласної державної  адміністрації від  29 черв. 1999 року 
№ 281/99 р. “Про створення координаційної ради з питань 
молодіжної політики обласної державної адміністрації”: 
Розпорядження від 16 квіт. 2008 р. № 217/2008.   
  Рубрика: Організаційні питання. Молодіжна 
політика.  
  134. Про чергування працівників облдерж-
адміністрації у святкові та вихідні дні: Розпорядження від 
17 квіт. 2008 р. № 218/2008.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  135. Про заснування Хмельницької обласної премії 
імені Миколи Дарманського в галузі освіти та науки: 
Розпорядження від 18 квіт. 2008 р. № 219/2008.   
  Рубрика: Освіта. 
  136. Про організацію встановлення памятних знаків 
жертвам Голодомору 1932-1933 років в Україні на межі 
Тернопольської та Хмельницької областей: Розпорядження 
від 18 квіт. 2008 р. № 221/2008.   
  Рубрика: Пам’ятні дати. 
  137. Про створення робочої групи обласної 
державної адміністрації з вивчення роботи управління 
культури, туризму і курортів облдержадміністрації: 
Розпорядження від 18 квіт. 2008 р. №  222/2008.   
  Рубрика: Організаційні питання. 
  138. Про організацію оздоровлення та відпочинку 
дітей в області у 2008 році: розпорядження від 21 квіт. 
2008 р. № 223/2008.   
  Рубрика: Охорона здоров'я. 
  139. Про виконання розпорядження голови обласної 
державної     адміністрації    від   11   грудня  2006   року  
№ 461/2006 р. “Про проведення щорічного обласного 
огляду-конкурсу на кращу організацію роботи з охорони 
праці, зниження травматизму, професійних захворювань та 



 24 

загибелі працюючих на виробництві” за підсумками 2007 
року: Розпорядження від 22 квіт. 2008 р.  № 226/2008.  
  Рубрика: Охорона праці. 
  140. Про створення обласної робочої групи з 
координації роботи по обстеженню об'єктів транспортної 
інфраструктури на відповідність її будівельним нормам 
для забезпечення належного обслуговування інвалідів: 
Розпорядження від 22 квіт. 2008 р. № 227/2008.   
  Рубрика: Транспорт. Соціальний захист. 
  141. Про стан техногенної, пожежної і природної 
безпеки в області та виконання законодавства України у 
сфері цивільного захисту населення і території: 
Розпорядження від 23 квіт. 2008 р. № 230/2008.   
  Рубрика: Цивільна оборона. 
  142. Про хід виконання розпорядження голови 
облдержадміністрації від 28.12.2007 року № 453/2007 р. 
Про виконання Указу Президента України від 1.06.2005 
року № 900/2005 “Про першочергові заходи щодо 
створення сприятливих умов життєдіяльності осіб з 
обмеженими фізичними можливостями” в області: 
Розпорядження від 23 квіт. 2008 р. № 231/2008.   
  Рубрика: Соціальний захист. 
  143. Про відзначення в області 63-ї річниці 
Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941-1945 років: 
Розпорядження від 24 квіт. 2008 р. № 232/2008.  
  Рубрика: Пам’ятні дати. 
  144. Про підсумки соціально-економічного роз-
витку області за  І квартал 2008 року: Розпорядження від 
24 квіт. 2008 р. № 234/2008.  
  Рубрика: Соціально-економічний розвиток. 
  145. Про призначення М. Дерикот: Розпорядження 
від 25 квіт. 2008 р. № 237/2008.  
  Рубрика: Кадри. 
 



 25 

  146. Про створення міжвідомчої робочої групи з 
обстеження потенційно-небезпечних об'єктів області, які 
мають стратегічне значення для економіки і безпеки 
держави: Розпорядження від 25 квіт. 2008 р. № 238/2008.   
  Рубрика:  Організаційні питання. Надзвичайні 
ситуації. 
  147. Про призначення М. Лавренюка: 
Розпорядження від 5 трав. 2008 р. № 239/2008.   
  Рубрика: Кадри. 
  148. Про призначення Л. Рубан: Розпорядження від 
5 трав. 2008 р. № 240/2008.   
  Рубрика: Кадри.  
  149. Про надання матеріальної допомоги Вельсь-
кому В.П.: Розпорядження від 7 трав. 2008 р. № 244/2008.   
  Рубрика: Соціальний захист. 
  150. Про створення робочої групи для проведення 
дотримання вимог чинного законодавства України у сфері 
земельних правовідносин у Хмельницькому районі: 
Розпорядження від 8  трав. 2008 р. № 246/2008.   
  Рубрика: Землекористування. 
  151. Про склад колегії управління у справах сім'ї, 
молоді та спорту обласної держаної адміністрації: 
Розпорядження від 15 трав. 2008 р. № 252/2008.   
  Рубрика: Структура управління. 
  152.Про затвердження плану заходів з підготовки та 
проведення у 2008 році Року туризму і курортів в області: 
Розпорядження від 15 трав. 2008 р. № 253/2008.   
  Рубрика: Культура. 
  153. Про затвердження Порядку фінансування 
витрат на поховання померлих (загиблих) учасників бойо-
вих дій: Розпорядження від 15 трав. 2008 р. № 254/2008.   
  Рубрика: Соціальний захист. 
 
 



 26 

  154. Про затвердження тарифів на перевезення 
пасажирів і багажу автобусами, які працюють у 
звичайному режимі руху, у приміському та міжміському 
внутрішньообласному сполученні: Розпорядження від 2 
черв. 2008 р. № 297/2008.  
  Рубрика: Транспорт. 
  155. Про стан фінансової дисципліни в області: 
Розпорядження  від 4 черв. 2008 р. № 300/2008.   
  Рубрика: Бюджет. 
  156. Про створення обласної Координаційної ради з 
питань сім'ї, гендерної рівності, демографічного розвитку 
та протидії торгівлі людьми: Розпорядження від 4 черв. 
2008 р. № 301/2008.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  157. Про участь підприємств і організацій області у 
ХХ ювілейній Міжнародній агропромисловій виставці-
ярмарку “Агро-2008”:  Розпорядження від 4 черв. 2008 р. 
№ 303а/2008.   
  Рубрика: Аграрний сектор. 
  158. Про відзначення в області 12-ї річниці 
Конституції України:   Розпорядження від 6 черв. 2008 р. 
№ 314/2008.   
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
  159. Про заходи з підготовки та проведення в 
області 360-ї річниці Пилявецької битви: Розпорядження 
від 6 черв. 2008 р. № 315/2008.  
  Рубрики: Пам'ятні дати. 
  160. Про призначення С. Зарєчного: Розпорядження 
від 9 черв. 2008 р. № 316/2008.   
  Рубрика: Кадри. 
 
 
 
 



 27 

  161. Про комісію з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій обласної державної 
адміністрації:     Розпорядження    від   10  черв.  2008 р.   
№ 319/2008.  
  Рубрика: Екологія. Надзвичайні ситуації. 
  162. Про організацію покладання квітів з нагоди 
Дня скорботи і вшанування пам'яті жертв війни в Україні: 
Розпорядження від 17 черв. 2008 р. № 323/2008.   
  Рубрика: Організаційні заходи. Пам’ятні дати. 
  163. Про створення громадської ради з питань 
соціального захисту громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи: Розпорядження 17 черв. 2008 
р. № 324/2008.  
  Рубрика: Соціальний захист. 
  164. Про затвердження Порядку відкриття нових 
міжміських та приміських автобусних маршрутів 
загального користування, які не виходять за межі території 
області: Розпорядження від 19 черв. 2008 р. № 330/2008.  
  Рубрика: Транспорт. 
  165. Про надання у користування приватному 
підприємцю Пахольчуку В.С. лісової ділянки: 
Розпорядження від 23 черв. 2008 р. № 336/2008. 
  Рубрика: Орендні відносини. Землекористування. 
  166. Про цінову ситуацію на ринках послуг і 
основних продовольчих товарів в області: Розпорядження 
від 24 черв. 2008 р.  № 338/2008.  
  Рубрика: Ціни. Ціноутворення. 
  167. Про присудження премії обласної адміністрації 
“За вагомі досягнення молоді у різних сферах суспільного 
життя” у 2008 році:   Розпорядження  від 24 черв. 2008 р. 
№ 339/2008.  
  Рубрика: Нагороди. 
 
 



 28 

  168. Про Положення про управління з питань 
надзвичайних ситуацій та у справах захисту населення від 
наслідків Чорнобильської катастрофи Хмельницької 
обласної державної адміністрації: Розпорядження від 25 
черв. 2008 р. № 340/2008. 
  Рубрика: Соціальний захист. 
  169. Про організацію у 2008/2009 навчальному році 
допризовної підготовки та підготовки призовників з 
військово-технічних спеціальностей: Розпорядження від 25 
черв. 2008 р. № 341/2008.  
  Рубрика: Допризовна підготовка. 
  170. Про план роботи обласної державної 
адміністрації ІІІ квартал 2008 року: Розпорядження від 26 
черв. 2008 р. № 346/2008.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  171. Про хід виконання в області розпоряджень 
голови облдержадміністрації щодо проведення в області 
роботи з питань підвищення рівня заробітної плати та 
погашення заборгованості з її виплати: Розпорядження від 
26 черв. 2008 р. № 350/2008. 
  Рубрика: Заробітна плата. 
  172. Про роботу управління культури, туризму і 
курортів обласної державної адміністрації: Розпорядження 
від 1 лип.  2008 р.  № 354/2008. 
  Рубрика: Культура. 
  173. Про стан організації в області роботи з видачі 
документів дозвільного характеру за принципом 
організаційної єдності:  Розпорядження від 2 лип. 2008 р. 
№ 356/2008.  
  Рубрика: Дозвіллєва діяльність. 
  174. Про створення робочої групи обласної 
державної адміністрації з вивчення роботи Головного 
управління економіки облдержадміністрації: 
Розпорядження від 7 лип. 2008 р. № 365/2008.  



 29 

  Рубрика: Організаційні питання. 
  175. Про виділення коштів для відселення 
мешканців з аварійного житлового будинку у місті 
Кам'янці-Подільському: Розпорядження від 7 лип. 2008 р. 
№ 366/2008.  
  Рубрика: Житлово-комунальне господарство. 
  176. Про створення при обласній державній 
адміністрації комісії з питань сприяння здійсненню 
контролю за використанням та охороною надр: 
Розпорядження від 8 лип. 2008 р. № 369/2008.  
  Рубрика: Природні ресурси. 
  177. Про централізоване перерахування субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на погашення 
заборгованості минулих років з різниці в тарифах на 
теплову енергію, послуги з водопостачання і 
водовідведення, затверджених для населення: 
Розпорядження від 10 лип. 2008 р. № 373/2008.  
  Рубрика: Бюджет. 
  178. Про забезпечення фінансування заходів з 
оздоровлення та відпочинку дітей області у 2008 році: 
Розпорядження від 11 лип. 2008 р. № 374/2008.  
  Рубрика: Охорона здоров'я. 
  179. Про відзначення в області 1020-річчя хрещення 
Київської    Русі:    Розпорядження   від  15  лип.  2008 р.  
№ 376/2008.   
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
  180. Про звільнення Р. Горбатюка: Розпорядження 
від 17 лип. 2008 р. № 380/2008.   
  Рубрика: Кадри. 
  181. Про визначення переліку спеціалізованих 
медичних закладів області для лікування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи: 
Розпорядження від 23 лип. 2008 р. № 384/2008.  
  Рубрика: Медицина. 



 30 

  182. Про звільнення В. Великого: Розпорядження 
від 23 лип. 2008 р. № 389/2008. 
  Рубрика: Кадри. 
  183. Про створення музейної експозиції на 
вшанування пам'яті жертв Голодомору 1932-1933 років: 
Розпорядження від 24 лип. 2008 р. № 390/2008. 
  Рубрика: Музейна справа. Пам’ятні дати. 
  184. Про стан і тенденції соціально-економічного 
розвитку області у І півріччі 2008 року: Розпорядження від 
24 лип. 2008 р. № 392/2008.  
  Рубрика: Соціально-економічний розвиток. 
  185. Про підготовку до реалізації в області 
Міжнародного проекту “Глобальні бібліотеки”: 
Розпорядження від  28 лип. 2008 р.  № 394/2008.  
  Рубрика: Бібліотечна справа. 
  186. Про закупівлю продовольчого зерна врожаю 
2008 року для формування державного продовольчого 
резерву та регіональних ресурсів для потреб області: 
Розпорядження від 28 лип. 2008 р. № 395/2008. 
  Рубрика: Аграрна політика. 
  187. Про склад колегії управління охорони здоров'я 
обласної державної адміністрації: Розпорядження від 28 
лип. 2008 р. № 397/2008. 
  Рубрика: Охорона здоров'я. 
  188. Про склад колегії управління культури, 
туризму і курортів обласної державної адміністрації: 
Розпорядження  від 30 лип. 2008 р. № 402/2008. 
  Рубрика: Культура. 
  189. Про участь області у загальнодержавній 
виставковій акції “Барвиста Україна – 2008”: 
Розпорядження від 1 серпня 2008 р. № 404/2008. 
  Рубрика: Культура. 
  190. Про затвердження плану обласних заходів 
щодо реалізації у 2008 році “Стратегії подолання бідності”: 



 31 

Розпорядження від 5 серп. 2008 р. № 408/2008. 
  Рубрика: Соціальний захист. 
  191. Про організацію та проведення 24-ї обласної 
виставки “Агро-Поділля – 2008”: Розпорядження від 8 
серп. 2008 р. № 415/2008. 
  Рубрика: Аграрний сектор. 
  192. Про проведення в області тижня правових 
знань, присвяченого Дню незалежності України: 
Розпорядження від 8 серп. 2008 р. № 416/2008.  
  Рубрика: Правова освіта. 
  193. Про передачу майна, що було у користуванні: 
Розпорядження від 18 черв. 2008 р. № 326/2008. 
  Рубрика: Господарська діяльність. 
  194. Про організацію в області чергового призову 
громадян України на строкову військову службу: 
Розпорядження від 12 серп. 2008 р. № 422/2008.  
  Рубрика: Військова справа. 
  195. Про організацію підготовки до видання 
другого тому двотомника “Національна книга пам’яті 
жертв Голодомору 1932-1933 років в Україні: 
Хмельницька область”: Розпорядження від 12 серп. 2008 р. 
№ 423/2008. 
  Рубрика: Видавнича діяльність. 
  196. Про розподіл коштів, виділених Кабінетом 
Міністрів України на часткову компенсацію витрат 
сільськогосподарських підприємств, які зазнали збитків 
внаслідок стихії, що сталася в червні-липні 2008 року на 
території Хмельницької області: Розпорядження від 12 
серп. 2008 р. № 428/2008. 
  Рубрика: Екологія. Аграрний сектор. 
  197. Про план заходів з ліквідації вогнища 
інфекційного захворювання : Розпорядження від 15 серп. 
2008 р. № 430/2008.  
  Рубрика: Охорона здоров'я.  



 32 

  198. Про запровадження державного регулювання 
ціноутворення на окремі продовольчі товари: 
Розпорядження від 15 серп. 2008 р.  № 431/2008.  
  Рубрика: Ціни. Ціноутворення. 
  199. Про регулювання цін на продукцію гро-
мадського харчування: Розпорядження від 15 серп. 2008 р. 
№ 432/2008.  
  Рубрика: Громадське харчування. Ціноутворення. 
  200. Про відзначення в області Дня Державного 
Прапора України та 17-ї річниці незалежності України: 
Розпорядження від 15 серп. 2008 р. № 433/2008.  
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
  201. Про присвоєння обласних премій у галузі 
культури і мистецтва: Розпорядження від 19 серп. 2008 р. 
№ 434/2008.  
  Рубрика: Нагороди. 
  202. Про занесення на обласну Дошку Пошани 
“Кращі люди Хмельниччини”: Розпорядження від 21 серп. 
2008 р. № 438/2008. 
   Рубрика: Нагороди. 
  203. Про виділення коштів з резервного фонду 
обласного бюджету Дунаєвецькій райдержадміністрації: 
Розпорядження від 26 серп. 2008 р. № 440/2008.  
  Рубрика: Бюджет. Районні адміністрації. 
  204. Про виділення коштів з резервного фонду 
обласного бюджету Новоушицькій райдержадміністрації: 
Розпорядження від 26 серп. 2008 р. № 441/2008.  
  Рубрика: Бюджет. Районні адміністрації. 
  205. Про виділення коштів з резервного фонду 
обласного бюджету Городоцькій райдержадміністрації: 
Розпорядження від 26 серп. 2008 р. № 442/2008. 
  Рубрика: Бюджет. Районні адміністрації. 
 
 



 33 

  206. Про виділення коштів з резервного фонду 
обласного бюджету Віньковецькій райдержадміністрації: 
Розпорядження від 26 серп. 2008 р. № 443/2008. 
  Рубрика: Бюджет. Районні адміністрації. 
  207. Про обласну робочу групу з питань протидії 
протиправному поглинанню та захопленню підприємств: 
Розпорядження від 26 серп. 2008 р. № 444/2008.  
  Рубрика: Правоохоронні органи. Рейдерство. 
  208. Про  заходи з відзначення Міжнародного дня 
громадян похилого віку, Дня ветерана: Розпорядження від 
29 серп. 2008 р. № 447/2008.  
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
  209. Про хід виконання розпорядження голови обл-
держадміністрації від 25 квітня 2007 року № 136/2007 р. 
“Про обласні заходи у звязку з 75-и роковинами 
Голодомору 1932-1933 років в Україні”: Розпорядження 
від 2 верес. 2008 р. № 451/2008. 
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
  210. Про звіт начальника управління з питань 
внутрішньої політики облдержадміністрації Сабія І.М. про 
роботу по забезпеченню реалізації завдань, визначених 
Положенням про управління: Розпорядження від 2 верес. 
2008 р. №  452/2008. 
  Рубрика: Внутрішня політика. 
  211. Про стан виконання Указу Президента України 
від 11 грудня 2007 року № 1205/2007 “Про проведення в 
Україні у 2008 році Року підтримки національного 
усиновлення та інших форм сімейного виховання дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”: 
Розпорядження від 3 верес. 2008 р. № 454/2008. 
  Рубрика: Соціальний захист. 
  212. Про хід виконання протокольного рішення 
колегії облдержадміністрації від 09.02.2008 року № 69/26-
23-542/2008 “Про цінову ситуацію на ринках послуг і 



 34 

основних продовольчих товарів в області”: Розпорядження 
від 3 верес. 2008 р. № 455/2008.  
  Рубрика: Ціни. Ціноутворення. 
  213. Про окремі питання організації та проведення 
масових заходів в області:  Розпорядження від 5 верес. 
2008 р. № 457/2008. 
  Рубрика: Культура. 
  214. Про окремі питання функціонування закладів 
соціального спрямування в області: Розпорядження від 11 
верес. 2008 р. № 466/2008.  
  Рубрика: Соціальний захист. 
  215. Про створення технічної ради зі сприяння 
здійснення контролю за дотриманням містобудівного 
законодавства:   Розпорядження   від   11   верес.   2008 р. 
№ 467/2008. 
  Рубрика: Будівництво. 
  216. Про організацію видання книги “Розіп'яте 
Голодомором Поділля”:   Розпорядження  від 19 верес. 
2008 р. № 477/2008. 
  Рубрика: Видавнича діяльність. 
  217. Про організацію видання книги “Голодомор на 
Хмельниччині”:   Розпорядження   від 19   верес.  2008 р. 
№ 478/2008.  
  Рубрика: Видавнича діяльність. 
  218. Про затвердження нової редакції Статуту 
Хмельницького державного підприємства по розвитку 
курортів і експлуатації природних лікувальних ресурсів 
“Хмельницьккурортресурси”: Розпорядження від 22 верес. 
2008 р. № 479/2008.  
  Рубрика: Курортологія. 
  219. Про утворення робочої групи при 
облдержадміністрації для розробки проектів обласної 
програми інформування громадськості з питань 
європейської інтеграції України на 2008–2011 роки та 



 35 

обласної програми інформування громадськості з питань 
євроатлантичної інтеграції України на 2008-2011 роки: 
Розпорядження від 22 верес. 2008 р. № 480/2008.  
  Рубрика: Зовнішня політика. 
  220. Про проведення в області місяця правових 
знань, присвячених Дню юриста: Розпорядження від 24 
верес. 2008 р. № 481/2008.  
  Рубрика: Правова освіта. 
  221. Про склад обласної міжвідомчої коор-
динаційно-методичної ради по правовій освіті населення: 
Розпорядження від 24 верес. 2008 р. № 482/2008. 
  Рубрика: Правова освіта. 
  222. Про заходи щодо підготовки та відзначення в 
області Дня вшанування учасників бойових дій на 
території інших держав і 20-ї річниці виведення військ 
колишнього СРСР з Республіки Афганістан: 
Розпорядження від 24 верес. 2008 р. № 483/2008.  
  Рубрика: Культура. 
  223. Про відзначення в області 60-ї річниці 
проголошення Загальної декларації прав людини та Дня 
прав     людини:   Розпорядження   від    24   верес.   2008 р. 
№ 484/2008. 
  Рубрика: Правова освіта. 
  224. Про план роботи обласної державної 
адміністрації на ІV квартал 2008 року: Розпорядження від 
26 вересня 2008 р. № 488/2008.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  225. Про стан підготовки житлово-комунального 
господарства та обєктів соціальної сфери області до 
роботи в осінньо-зимовий період 2008/2009 року: 
Розпорядження від 29 верес. 2008 р. № 489/2008.  
  Рубрика: Житлово-комунальне господарство. 
 
 



 36 

  226. Про проведення в області виставки 
“Українська повстанська армія: історія нескорених”: 
Розпорядження від 30 верес. 2008 р. № 494/2008. 
  Рубрика: Культура. Виставкова діяльність. 
  227. Про хід виконання розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 9 лютого 2008 року 
№52/2008 р. “Про стан розвитку молочного скотарства в 
усіх категоріях господарств та шляхи подолання кризових 
явищ у молочній галузі області”: Розпорядження від 30 
верес. 2008 р. № 495/2008.  
  Рубрика: Тваринництво. 
  228. Про відбір громадян України для проходження 
військової служби за контрактом, служби у військовому 
резерві Збройних Сил, вступу до вищих військових 
навчальних закладів Міністерства оборони України: 
Розпорядження від 1 жовтня 2008 р. № 504/2008.  
  Рубрика: Військова справа. 
  229. Про посилення взаємодії органів виконавчої 
влади, місцевого самоврядування, Пенсійного фонду 
України щодо пенсійного страхування населення області: 
Розпорядження від 1 жовт. 2008 р. № 505/2008.  
  Рубрика: Пенсійне забезпечення. 
  230. Про стан інформаційно-просвітницької роботи 
серед дітей та молоді із запобігання вживання 
психотропних речовин і прекурсів, отруйних та сильно 
діючих лікарських засобів, формування навичок здорового 
способу     життя:    Розпорядження    від  3 жовт.      2008 р. 
№ 508/2008.  
  Рубрика: Охорона здоров'я. 
 
 
 
 
 



 37 

  231. Про хід виконання розпоряджень голови 
облдержадміністрації щодо проведеної в області роботи з 
питань додержання мінімальних гарантій в оплаті праці та 
погашення заборгованості з її виплати: Розпорядження від 
3 жовт. 2008 р. № 509/2008. 
  Рубрика: Оплата праці. 
  232. Про проведення приписки громадян України 
1992 року народження до призовних дільниць у січні-
березні   2009  року:  Розпорядження   від 3 жовт. 2008 р. 
№ 510/2008.  
  Рубрика: Військова справа. 
  233. Про відзначення в області Дня Українського 
козацтва та 64-ї річниці визволення України від фа-
шистських загарбників: Розпорядження від 8 жовт. 2008 р. 
№515/2008.  
  Рубрика: Пам’ятні дати. 
  234. Про стан використання коштів субвенцій, 
виділених з державного та обласного бюджетів у 2008 
році: Розпорядження від 10 жовт. 2008 р. № 518/2008. 
  Рубрика: Бюджет. 
  235. Про зменшення іншої субвенції 
Віньковецькому районному бюджету: Розпорядження від 
10 жовт. 2008 р. № 520/2008. 
  Рубрика: Бюджет. 
  236. Про проведення ІІІ Міжнародного еконо-
мічного форуму “Інвестиційні можливості Хмельнич-
чини”: Розпорядження від 10 жовт. 2008 р. № 523/2008 р.  
  Рубрика: Інвестиційна політика. 
  237. Про призначення Ю. Даниленка: 
Розпорядження від 16 жовт. 2008 р. № 531/2008. 
  Рубрика: Кадри. 
  238. Про звільнення В. Комісарука: Розпорядження 
від 17 жовт. 2008 р. № 532/2008.  
  Рубрика: Кадри. 



 38 

  239. Про звільнення С. Вознюка: Розпорядження від 
17 жовт. 2008 р. № 533/2008.  
  Рубрика: Кадри. 
  240. Про організацію забезпечення реалізації 
житлових прав мешканців гуртожитків в області: 
Розпорядження від 21 жовт. 2008 р. № 536/2008.  
  Рубрика: Житлово-комунальне господарство. 
  241. Про надання матеріальної допомоги Л.І. Ли-
хонос: Розпорядження від 30 жовт. 2008 р. № 542/2008.  
  Рубрика: Соціальний захист. 
  242. Про виконання вимог Президента України 
щодо підвищення рівня боротьби зі злочинністю та ко-
рупцією: Розпорядження від 31 жовт. 2008 р. № 544/2008.  
  Рубрика: Правоохоронна діяльність. 
  243. Про положення про Головне фінансове 
управління Хмельницької обласної державної адмі-
ністрації: Розпорядження від 3 листоп. 2008 р. № 546/2008.  
  Рубрика: Структура управління. 
  244. Про призначення О. Отрошко: Розпорядження 
від 3 листоп. 2008 р. № 548/2008.  
  Рубрика: Кадри. 
  245. Про переведення Б. Мельника: Розпорядження 
від 4 листоп. 2008 р. № 550/2008. 
  Рубрика: Кадри. 
  246. Про стан і тенденції соціально-економічного 
розвитку області за 9 місяців 2008 року: Розпорядження від 
5 листоп. 2008 р. № 552/2008. 
  Рубрика: Соціально-економічний розвиток. 
  247. Про управління житлово-комунального 
господарства обласної державної адміністрації: 
Розпорядження від 5 листоп. 2008 р. № 553/2008.  
  Рубрика: Житлово-комунальне господарство. 
Структура управління. 
 



 39 

  248. Про вдосконалення структури облдержадмі-
ністрації: Розпорядження від 5 листоп. 2008 р. № 554/2008. 
  Рубрика: Структура управління. 
  249. Про відзначення кращих районів, колективів 
сільськогосподарських підприємств області: Розпоряд-
ження від 7 листоп. 2008 р. № 555/2008.  
  Рубрика: Аграрна політика. 
  250. Про обласні заходи у зв'язку з Днем пам’яті 
жертв голодоморів:  Розпорядження від 7 листоп. 2008 р. 
№ 556/2008.  
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
  251. Про підвищення кваліфікації у сфері 
цивільного захисту керівного, командно-начальницького 
складу та інших фахівців у Навчально-методичному центрі 
цивільного захисту та безпеки життєдіяльності області у 
2009 навчальному році:  Розпорядження  від 7  листоп. 
2008 р. № 557/2008. 
  Рубрика: Цивільна оборона. 
  252. Про заходи з відзначення в області 
Міжнародного дня інвалідів: Розпорядження від 7 листоп. 
2008 р. № 558/2008.   
  Рубрика: Соціальний захист. 
  253. Про призначення В. Дейнеки: Розпорядження 
від 7 листоп. 2008 р. № 561/2008. 
  Рубрика: Кадри. 
  254. Про призначення М. Маєвського: 
Розпорядження від 7 листоп. 2008 р. № 562/2008.   
  Рубрика: Кадри. 
  255. Про надання у користування лісової ділянки 
приватному підприємству “Лісовий кордон”: 
Розпорядження від 7 листоп. 2008 р. № 564/2008.  
  Рубрика: Лісове господарство. 
 
 



 40 

  256. Про виділення коштів з резервного фонду 
обласного бюджету виконавчому комітету Старо-
костянтинівської міської ради: Розпорядження від 10 
листоп. 2008 р. № 567/2008.  
  Рубрика: Бюджет. Міські ради. 
  257. Про погодження оголошення ландшафного 
заказника місцевого значення “Мирутинський”: 
Розпорядження від 14 листоп. 2008 р. № 570/2008. 
  Рубрика: Природні ресурси. Охорона природи. 
  258. Про погодження оголошення ботанічної 
пам'ятки природи місцевого значення “Дубина”: 
Розпорядження від 14 листоп. 2008 р. № 571/2008. 
  Рубрика: Природні ресурси. Охорона природи. 
  259. Про погодження створення регіонального 
ландшафного парку “Хмельницький”: Розпорядження від 
14 листоп. 2008 р. № 572/2008. 
  Рубрика: Природні ресурси. Охорона природи. 
  260. Про план заходів щодо виконання в області 
положень Генеральної угоди між Кабінетом Міністрів 
України, всеукраїнськими об'єднаннями організацій 
роботодавців і підприємців та всеукраїнськими 
профспілками і профоб'єднаннями на 2008-2009 роки: 
Розпорядження від 14 листоп. 2008 р. № 573/2008. 
  Рубрика: Праця. Профспілки. 
  261. Про затвердження плану заходів щодо 
виконання державних програм з питань європейської та 
євроантлантичної інтеграції України в області на період 
2008-2011  роки:  Розпорядження  від  17  листоп. 2008 р. 
№ 575/2008.  
  Рубрика: Зовнішня політика. 
  262. Про затвердження заходів щодо економічного 
та раціонального використання коштів місцевих бюджетів 
області: Розпорядження від 19 листоп. 2008 р. № 576/2008.  
  Рубрика: Бюджет. 



 41 

  263. Про затвердження рекомендованого Порядку 
виплати винагород спортсменам області – чемпіонам та 
призерам Олімпійських, Параолімпійських ігор та їх тре-
нерам: Розпорядження від 19 листоп. 2008 р. № 577/2008. 
  Рубрика: Фізична культура і спорт. 
  264. Про проведену в області протягом поточного 
року роботу з погашення заборгованості, підвищення рівня 
заробітної плати та відповідні завдання на 2009 рік: 
Розпорядження від 2 груд. 2008 р. № 597/2008. 
  Рубрика: Праця. Заробітна плата. 
  265. Про стан функціонування навчальних закладів 
та установ професійно-технічної освіти області, 
задоволення потреб ринку у кваліфікованих робітничих 
кадрах: Розпорядження від 2 груд. 2008 р. № 598/2008.  
  Рубрика: Професійно-технічна освіта. 
  266. Про обласну евакуаційну комісію: 
Розпорядження від 3 груд. 2008 р. № 600/2008. 
  Рубрика: Надзвичайні заходи. 
  267. Про додаткове виділення коштів для 
відселення жителів з аварійного будинку у місті 
Кам'янець-Подільський:  Розпорядження від 4 груд. 2008 р. 
№ 602/2008. 
  Рубрика: Бюджет. 
  268. Про перенесення робочих днів у 2009 році: 
Розпорядження від 4 груд. 2008 р. № 603/2008. 
  Рубрика: Праця. 
  269. Про заходи з підготовки та відзначення Дня 
вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на 
Чорнобильській АЕС:  Розпорядження від 5 груд. 2008 р. 
№ 606/2008.  
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
  270. Про виділення будівельних матеріалів з 
регіонального резерву Славутській державній сорто-
дослідній станції на ліквідацію наслідків надзвичайної 



 42 

ситуації, що сталася 23 липня 2008 року: Розпорядження 
від 12 груд. 2008 р. № 615/2008. 
  Рубрика: Будівництво. Надзвичайні ситуації. 
  271. Про заходи щодо організації та проведення в 
області новорічних і різдвяних свят для дітей: 
Розпорядження від 12 груд. 2008 р. № 618/2008.  
  Рубрика: Культура. 
  272. Про проведення обласної благодійної акції 
“Подаруйте радість дитині на Різдво у родині”: 
Розпорядження від 15 груд. 2008 р. № 621/2008.  
  Рубрика: Соціальний захист. 
  273. Про усунення порушень Ліцензійних умов: 
Розпорядження від 16 груд. 2008 р. № 624/2008. 
  Рубрика: Ліцензування. 
  274. Про заходи щодо забезпечення збалансованості 
місцевих бюджетів області у І кварталі 2009 року: 
Розпорядження від 17 груд. 2008 р. № 625/2008. 
  Рубрика: Бюджет. 
  275. Про створення робочої групи при обласній 
державній адміністрації щодо вивчення ситуації, яка 
склалася навколо ВАТ “Видавництво “Поділля” та ТОВ 
“Санаторій “Товтри”: Розпорядження від 17 груд. 2008 р. 
№ 626/2008.  
  Рубрика: Організаційні питання. 
  276. Про звільнення Є. Пивоварової: 
Розпорядження від 19 груд. 2008 р. № 629/2008. 
  Рубрика: Кадри. 
  277. Про створення при обласній державній 
адміністрації робочої групи з питань розробки та 
впровадження антикризових заходів: Розпорядження від 22 
груд. 2008 р. № 631/2008.   
  Рубрика: Структура управління. Антикризова 
діяльність. 
 



 43 

  278. Про виділення коштів з резервного фонду 
обласного бюджету Ярмолинецькій райдержадміністрації: 
Розпорядження від 24 груд. 2008 р. № 635/2008. 
  Рубрика: Бюджет. Райдержадміністрації. 
  279. Про затвердження Заходів з виконання в 
області Державної програми створення єдиної системи 
надання екстренної медичної допомоги на період до 2010 
року: Розпорядження від 29 груд. 2008 № 638/2008.  
  Рубрика: Медицина. 
  280. Про деякі заходи щодо відзначення в області 
65-ї річниці Перемоги у Великій Вітчизняній війні 1941-
1945 років: Розпорядження від 29 груд. 2008 р. № 
639/2008. 
  Рубрика: Пам'ятні дати. 
  281. Про план роботи обласної державної 
адміністрації на І квартал 2009 року: Розпорядження від 30 
груд. 2008 р. № 642/2008.  
  Рубрика:  Організаційні питання. 
  282. Про стан виконання державних цільових 
програм інформування громадськості з питань 
євроатлантичної та європейської інтеграції України в 
області на період 2008-2011 роки: Розпорядження від 30 
груд. 2008 р. № 645/2008.  
  Рубрика: Зовнішня політика. 
  283. Про призначення М. Черкаського: 
Розпорядження від 30 груд. 2008 р. № 647/2008. 
  Рубрика: Кадри. 
  284. Про звільнення М. Шевцова: Розпорядження 
від 30 груд. 2008 р. № 649/2008 р.   
  Рубрика: Кадри. 
  285. Про стан розвитку спорту в сільській місце-
вості: Розпорядження від 30 груд. 2008 р. № 651/2008.  
  Рубрика:  Фізична культура і спорт. 

 



 44 

Алфавітно-предметний покажчик 
 

А 
Аграрна політика  32,102, 117,186, 249 
Аграрний сектор  74, 157, 191, 196 
Антикризова діяльність 277 
Архівна справа  73, 105 
Б 
Будівництво 215, 270 
Бюджет 1, 38, 62, 91, 94, 155, 177, 203, 204, 205, 206, 234, 235, 
256, 262, 267, 274, 278 
Бібліотечна справа  185 
В 
Видавнича діяльність 63, 77, 195, 216, 217 
Виставкова діяльність 226 
Військова справа  7, 61, 194, 228, 232 
Внутрішня політика  210 
Г 
Господарська діяльність  86, 109, 127, 193 
Гральний бізнес  109 
Громадське харчування 199 
Громадські організації  53, 84 
Д 
Державні закупівлі 114 
Дозвільна діяльність 173 
Допризовна підготовка 169 
Е 
Екологія  8, 9, 12, 90, 161, 196 
Ж 
Житлове будівництво 120 
Житлово-комунальне госп-во  13, 39, 101, 175, 225, 240, 247 
З 
Заробітна плата 171, 264 
Землекористування 51, 111, 150, 165 
Землеустрій 48 
Зовнішня політика  219, 261, 282 
 



 45 

І 
Інвестиційна політика  236 
К 
Кадри  25, 28, 29, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 60, 
66, 71, 72, 78, 88, 92, 93, 97, 100, 107, 108, 112, 115, 145, 147, 148, 
160, 180, 182, 237, 238, 239, 244, 245, 253, 254, 276, 283, 284  
Культура  16, 64, 91,103, 113, 118, 119, 152, 172, 188, 189, 213, 
271 
Курортологія  85, 218, 226 
Л 
Лісове господарство  255 
Ліцензування 273 
М 
Медицина  181, 279 
Місцеве самоврядування 14, 25 
Міські ради  256 
Молодіжна політика  133 
Музейна справа  183   
Н 
Нагороди  167, 201, 202 
Надзвичайні ситуації   8, 22, 146, 161, 266, 270 
О 
Оплата праці  82, 121, 231 
Організаційні питання  14, 18, 26, 46, 91, 95, 106, 116, 125, 127, 
129, 130, 131, 133, 134, 137, 146, 156, 162, 170, 174, 224, 275, 281 
Орендні відносини  111,  165 
Освіта  4, 11, 58, 91, 135 
Охорона здоров’я  24, 50, 70, 91, 138, 178, 187, 197, 230 
Охорона праці  139 
Охорона природи  257, 258, 259 
П 
Пам’ятні дати  33, 52, 59, 83, 96, 98, 104, 136, 143, 158, 159, 162, 
179, 183, 200, 208, 209, 233, 250, 269, 280 
Пенсійне забезпечення   229 
Підприємницька діяльність  86 
Пожежна безпека   21 
Правова освіта   192, 220, 221, 223 
Правовий захист 128, 132 



 46 

Правоохоронна діяльність  242 
Правоохоронні органи  3, 49, 89, 207 
Праця  31, 81, 82, 121, 126, 260, 264, 268 
Природні ресурси  79, 85, 176, 218, 257, 258, 259 
Професійно-технічна освіта  265 
Профспілки  260 
Р 
Районні адміністрації  74, 75, 203, 204, 205, 206, 278 
Регіональна економіка 124 
Рейдерство  207 
Релігія  129 
С 
Соціальний  захист  2, 5, 6, 13, 20, 27, 56, 99, 101, 110, 122, 140, 
142, 149, 153, 163, 168, 190, 211, 214, 241, 252, 272 
Соціально-економічний розвиток  76, 144, 184, 246 
Структура управління  40, 54, 65, 67, 69, 80, 127, 129, 133, 151, 
243, 247, 248, 277  
Судноплавство  17 
Т 
Тваринництво  57, 227 
Торгівля  87 
Транспорт  10, 55, 68, 140, 154, 164 
У 
Управління  131 
Ф 
Фізична культура і спорт  15, 19, 23, 123, 263, 285 
Ц 
Ціни. Ціноутворення  166, 198, 199, 212 
Цивільна оборона 141, 251 
 
 
 
 
 
 
 
 



 47 

 
 

Зміст 
 
 
Передмова ............................................................................. 3 
 
Рішення сесій Хмельницької обласної ради 
народних депутатів .............................................................. 4 
 
Розпорядження голови Хмельницької 
облдержадміністрації ........................................................... 8  
 
Алфавітно-предметний покажчик ..................................... 44 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 48 

 
 

 
Інформаційне видання 

 
 
 
 
 
 

Офіційні неопубліковані документи 
обласної ради та обласної державної адміністрації 

 за 2008 рік 
 

Бібліографічний покажчик 
 

 
Відповідальна за випуск: 

Синиця Н.М. 
 

Редактор:  
Маковська В.В. 

 
Ком’ютерний набір: 

Дощук В.С. 
 

Комп’ютерне опрацювання: 
          Дорош В.Ю. 

 
 

Підписано до друку          2009. Формат 3042/2. 
Папір офсетний. Гарнітура Times New Roman. 

Друк різографією. Наклад    пр. 
 
 

Віддруковано з готового оригінал-макета ПП Заколодним М. І., 
тел. (80382) 76-21-23 


